ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.08.2022

	№ 34/215

пгт Тужа
О регистрации Романовой Галины Леонидовны

кандидатом в депутаты Пачинской сельской Думы
Тужинского района Кировской области пятого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Романовой Галины Леонидовны кандидатом в депутаты Пачинской сельской Думы Тужинского района Кировской области пятого созыва, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Тужинского района для регистрации кандидата, в соответствии с частью 1 статьи  3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Романову Галину Леонидовну, 1979 года рождения, выдвинутую Тужинским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Пачинской сельской Думы Тужинского района Кировской области пятого созыва, 04 августа 2022 года, в 18 часов 02 минут.

2. Выдать Романовой Галине Леонидовне удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в Тужинскую газету «Родной край» не позднее 06 августа 2022 года
и разместить на сайте администрации Тужинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на странице территориальной избирательной комиссии.

	Председатель комиссии
	____________
	Бизяева Т.Г.

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь комиссии
	____________
	Жданова О.А.

	(подпись)
	(ФИО)